UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1215/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 12 tháng 5 năm 2022

V/v đề nghị gửi hồ sơ hoàn chỉnh

Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

dự án Nâng cấp, mở rộng Cơ sở

điều trị nghiện tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu tại

Công văn số 478/VPUBND-ĐTXD ngày 12/5/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh

về việc ưu tiên bố trí vốn thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng Cơ sở điều trị

nghiện Tỉnh;

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Lao động

Thương binh và Xã hội tổ chức bàn bạc, thống nhất tham mưu, đề xuất bố trí vốn

đầu tư công trung hạn thuộc lĩnh vực xã hội (dự kiến giao đợt 2 là 30 tỷ đồng)

cho dự án Nâng cấp, mở rộng Cơ sở điều trị nghiện Tỉnh, đồng thời tập trung
chuẩn bị hồ sơ, thủ tục đầu tư cho Dự án này trong giai đoạn 2022-2025.

Để dự án đủ điều kiện bố trí vốn kế hoạch đầu tư công trung hạn theo quy

định, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Sở Lao động Thương binh và Xã hội nhanh chóng hoàn chỉnh

hồ sơ Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng Cơ sở điều trị

nghiện tỉnh Đồng Tháp theo chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số

478/VPUBND-ĐTXD nêu trên và văn bản số 409/SKHĐT-NV ngày 22/02/2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Thời gian gửi hồ sơ đến Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 21/5/2022

(để đảm bảo thời gian trình UBND Tỉnh xem xét, thông qua HĐND Tỉnh phê

duyệt chủ trương đầu tư nếu dự án nhóm B sử dụng toàn bộ ngân sách địa phương).

Rất mong nhận được sự phối hợp, cùng thực hiện của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Quản lý DAĐTXDCT Dân dụng và

Công nghiệp Tỉnh (phối hợp);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, NV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-05-12T15:38:37+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!